
Zarządzenie Nr 89/2009 
 

Burmistrza Miasta Kamiennej Góry z 
dnia 06 maja 2009r 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej sprzętu komputerowego oraz maszyn 

i urządzeń przekazanych przez Wydziały Urzędu Miasta jako nie nadające się do 

dalszego użytkowania 
 

Na podstawie art.30 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r.,Nr 142,poz.l591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję Komisję Likwidacyjną w poniższym składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji   - Tadeusz Ferenc - Informatyk Urzędu 

2. Członek Komisji    - Anna Polewska - Inspektor Wydziału OR 

3. „          „          „   - Bożena Dziedzic - Inspektor  Wydziału FB 

4. „          „          „    - Marek Zieliński - Młodszy Referent Wydziału OR 

5. „          „          „    - Danuta Skut  - Inspektor BZK 

6. „          „          „    - Janusz Graczyk  - Kierownik Wydziału EKS 

 
 

§ 2  
 

Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest sprawdzenie sprzętu komputerowego przejętego z wydziałów 
urzędu przez informatyka jako nie nadającego się do dalszego użytkowania. Na podstawie 
odpowiednich ekspertyz technicznych, sporządzenie protokołów likwidacji sprzętu oraz 
odpowiednich dokumentów stwierdzających utylizację, recykling zlikwidowanego sprzętu 
komputerowego oraz pozostałych środków trwałych. 

 

§ 3  
 

Sprzęt komputerowy, który mógłby być użytkowany w innych jednostkach należy przekazać na 
podstawie odpłatnego lub nieodpłatnego protokołu przekazania środków trwałych. 

 
§ 4  

 

Wszelkie protokoły winny być sporządzone z wyszczególnieniem ilości i wartości sprzętu  
i przedłożone w celu rozliczenia do Wydziału Finansowo Budżetowego. 

 

§ 5  

Wykonanie Zarządzenia, powierzam przewodniczącemu komisji w terminie do dnia 15.12.2011 r. 
 

§ 6  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


